PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЮБЫТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2020 г.

	№ 71/10-3

	р.п. Любытино

О Перечне каналов организаций телерадиовещания,
периодических печатных изданий, сетевых изданий, предоставляющих за плату эфирное время, печатные площади, услуги по размещению предвыборных агитационных материалов при проведении муниципальных выборов на территории Любытинского района
 13 сентября 2020 года
В соответствии с  частью 6 статьи 50 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании поступивших в Территориальную избирательную комиссию Любытинского района уведомления редакций периодических печатных изданий о готовности предоставить печатную площадь на муниципальных выборах в Любытинском районе 13 сентября 2020 года
Территориальная избирательная комиссия Любытинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень каналов организаций телерадиовещания, периодических печатных изданий, сетевых изданий, предоставляющих за плату эфирное время, печатные площади, услуги по размещению предвыборных агитационных материалов при проведении муниципальных выборах на территории Любытинского района 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Любытинские вести» и разместить на сайте Администрации Любытинского района в разделе ТИК Любытинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Ю.Н. Кармазинов

	Секретарь
	Н.П. Закатова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением ТИК Любытинского района от 03.08.2020 № 71/10 - 3

Перечень

каналов организаций телерадиовещания, периодических печатных изданий, сетевых изданий, предоставляющих за плату эфирное время, печатные площади, услуги по размещению предвыборных агитационных материалов при проведении муниципальных выборов на территории Любытинского района 13 сентября 2020 года
	№ п/п
	Наименование канала организации телерадиовещания, периодического печатного издания, сетевого издания
	Наименование организации телерадиовещания, редакции периодического печатного издания, сетевого издания
	Место нахождения
организации телерадиовещания, редакции периодического печатного издания, сетевого издания

	1
	2
	3
	4

	1
	Газета «Любытинские вести»
	ОГАУ «Агентство информационных коммуникаций»
	Новгородская область,

р.п. Любытино,

ул. Советов, д.34
(81668) 61556, 61931

_979046842